
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Jueves 13 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 91361

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
32

81
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

32816 Anuncio del Notario de Callosa de Segura (Alicante) don Antonio Botía
Valverde por el que se anuncia subasta pública en procedimiento de
ejecución extrajudicial de hipoteca.

Antonio Botía Valverde, Notario del Ilustre Colegio de Valencia, con residencia
en Callosa de Segura (Alicante),

Hago  saber:  Que  como  consecuencia  del  procedimiento  extrajudicial  de
ejecución hipotecaria seguido en esta Notaría se anuncia subasta pública notarial
de  los  bienes afectos  por  dicho procedimiento,  pertenecientes  a  la  mercantil
"Promociones Hermanos Huertas  Zaragoza,  Sociedad Limitada".

1 Urbana. Elemento 4. Vivienda 13A; dúplex en Cox, calle Dos. Superficie
102’89 m2. Registral 11.792. Valor subasta 205.780 euros.

2 Urbana. Elemento 5. Vivienda 14B; dúplex en Cox, calle Dos. Superficie
100’30 m2. Registral 11.793. Valor subasta 185.555 euros.

3 Urbana. Elemento 7. Vivienda 16A; dúplex en Cox, calle Dos. Superficie
102’89 m2.- Registral 11.795. Valor subasta 205.780 euros.

4 Urbana. Elemento 9. Vivienda 18A; dúplex en Cox, calle Dos. Superficie
102’89. Registral 11.797. Valor subasta 216.069 euros.

5 Urbana. Elemento 12. Vivienda 28A; dúplex en Cox, calle Uno. Superficie
102’89 m2. Registral 11.800. Valor subasta 205.780 euros.

6 Urbana. Elemento 13. Vivienda 29A; dúplex en Cox, calle Uno. Superficie
102’89 m2.- Registral 11.801. Valor subasta 205.780 euros.

7 Urbana. Elemento 14. Vivienda 30B; dúplex en Cox, calle Uno. Superficie
100’30 m2.- Registral 11.802. Valor subasta 185.555 euros.

8 Urbana. Elemento 16. Vivienda 32A; dúplex en Cox, calle Uno. Superficie
102’89 m2.- Registral 11.804. Valor subasta 205.780 euros.

Tipo de subasta: El tipo de la primera subasta será el consignado junto a la
respectiva descripción de cada finca, dándose por reproducido; el de la segunda
subasta, en su caso, el setenta y cinco por ciento del tipo de la primera; y el de la
tercera subasta, si procede, sin sujeción a tipo.

Fechas y horas: La primera subasta: jueves día 17 noviembre 2011 a las once
horas.- La segunda subasta, en su caso: jueves día 15 diciembre 2011 a las once
horas. Y la tercera subasta, si  procede: jueves día 19 enero 2011, a las once
horas.

Lugar: En la Notaría del notario aquí anunciante: Callosa de Segura 03360
(Alicante) en calle Rambla Baja, número 97, piso segundo, letra F.

Generales: La documentación y la certificación del Registro a que se refieren



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Jueves 13 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 91362

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
32

81
6

los artículos 236 a) y 236 b) del Reglamento Hipotecario, pueden consultarse en
esta Notaría en horas de despacho. Se entenderá que todo licitador acepta como
bastante la titulación. Las cargas, gravámenes y asientos anteriores a la hipoteca
que se ejecuta continuarán subsistentes.

Callosa de Segura, 30 de septiembre de 2011.- Notario de Callosa de Segura
(Alicante).

ID: A110072761-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-11T18:05:54+0200




